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Äänestysaluejaon muuttaminen1.1.2025 alkaen 
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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Pieniniemi Leena 

 
Vaalilain 8 § mukaan äänestysalueena on kunta, jollei sitä ole tarpeen 
jakaa useampaan äänestysalueeseen. Äänestysalueista päättää valtuusto. 
Päätöstä tehtäessä on otettava huomioon seuraavan kalenterivuoden 
alusta voimaan tulevat kuntajaon muutokset. Valtuuston on myös 
määrättävä, mihin äänestysalueeseen kuuluvat ne henkilöt, joita ei ole 
väestötietojärjestelmässä merkitty minkään kiinteistön kohdalle. 
 
Päätös äänestysalueista tulee voimaan kalenterivuoden alussa, jos se on 
tehty ja siitä on ilmoitettu Digi- ja väestötietovirastolle sen määräämällä 
tavalla viimeistään voimaantuloa edeltävän vuoden elokuussa, tänä 
vuonna 30.8.2024 mennessä.  
 
Jos päätös kuntajaon muuttamisesta on tehty äänestysalueista tehdyn 
päätöksen jälkeen, valtuuston tai, jos muutoksesta on päättänyt ministeriö, 
kunnanhallituksen on viipymättä tarkistettava äänestysaluejako. 
 
Äänestysalueista tehtyä päätöstä, josta on ilmoitettu Digi- ja 
väestötietovirastolle, noudatetaan hallinto-oikeudelle tehdystä valituksesta 
huolimatta, kunnes valitusasia on ratkaistu, jollei hallinto-oikeus toisin 
määrää. Hallinto-oikeuden valituksesta antamaan päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 
 
Äänestysalue määrittää äänestäjän vaalipäivän äänestyspaikan. 
Äänestysalueella ei sen sijaan ole merkitystä ennakkoäänestyksessä, 
koska jokainen voi äänestää ennakkoon missä tahansa yleisessä 
ennakkoäänestyspaikassa. 
 
Kaupungin ilmoittaman päätöksen perusteella DVV huolehtii siitä, että 
väestötietojärjestelmän rakennustietoihin merkitään jokaiselle 
rakennukselle oikea, valtuuston päätöksen mukainen tieto 
äänestysalueesta. DVV huolehtii myös siitä, että äänestysalueiden tiedot 
ovat ajan tasalla vaalitietojärjestelmässä silloin, kun äänestyspaikkojen 
tietojen ylläpito kulloinkin toimitettavaa vaalia varten alkaa. 
Äänestysaluejaon muutoksesta on ilmoitettava myös kunnan 
rakennusvalvontaan ja ohjeistettava antamaan uusille rakennuksille 
äänestysaluetieto. 
 
Voimassa olevan äänestysaluejaon mukaan Karkkilan kaupungissa on 
kolme äänestysaluetta: 
 
1. Keskusta, 
2. Haukkamäki ja 
3. Toivike. 
 
Äänestysalueet sijaitsevat varsin lähellä toisiaan, joten kaupunkilaisten 
vaalipäivän äänestyksen osalta muutos ei ole suuri. Vaaleissa tarvitaan 
omat toimielimet äänestysalueittain ja luottamushenkilöiden löytäminen 
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kaikkiin pakollisiin tehtäviin on osoittautunut haasteelliseksi. 
Äänestysalueet yhdistämällä tilanne helpottuu merkittävästi. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 

päättää äänestysaluejaon muuttamisesta siten, että 1.1.2025 alkaen 
Karkkilan kaupungissa on yksi äänestysalue, jonka nimi on Karkkila. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Todettiin, että 2.9.2024 pidettäväksi päätetty kaupunginvaltuuston kokous 
tulee pitää 26.8.2024, koska kaupunginvaltuuston on hyväksyttävä 
äänestysaluejakoa koskeva muutos, joka tulee ilmoittaa DVV:lle elokuun 
loppuun mennessä. 

 
  


